
HR West Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 960027  Gruppe Regionsoberliga WJB

Datum 30.04.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft GW Mühlen II

Spielort Steinfeld-Mühlen, SZ  Gastmannschaft SV Rot-Weiß Damme

 

Heimmannschaft

GW Mühlen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühling, Marie - -

2 Bohmann, Finja - - 9

5 Pille, Marlene - - 3 27:17

6 von der Heide, Hannah - - 7

7 Pille, Carolin - - 2 0/1 23:14

8 Wienhold, Clara - - 1

10 Sandmann, Josefine - -

14 Bünnemeyer, Antje - - 1

15 Wehage, Lisa - - 4

33 Bünnemeyer, Charlotte - - 2

A Trenkamp, Sandra - -

B Wollering, Lea - -

C Trenkamp, Jana - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Rot-Weiß Damme
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dreyer, Vanessa - -

3 Piegsa, Marie - -

6 Ripke, Maja - - 3

13 Feseck, Amelie - -

14 Schmidt, Maya Josephine - - 1

15 Schröder, Livia - - 1

16 Niehues, Mia - - 1

17 Deters, Emmi - - 1

18 Westendorf, Johanna - - 4

19 Wanner, Anita - - 4

61 Lübbehusen, Franka Sophie - - 2

A Kröger, Lena - -

B Meyer, Felix - -

C Steffen, Leni Marie - -

D Assmann, Karina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer, Felix - - - - -

SR B Trenkamp, Sandra - - - - -

Sek. Braun, Louisa - - - - -

Zeitn. Willenbring, Miriam - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger GW Mühlen II

Ergebnis 29:17 (14:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:12 1:0 Tor 14 Bünnemeyer, Antje

Gast 00:40 1:1 Tor 19 Wanner, Anita

Heim 00:53 2:1 Tor 5 Pille, Marlene

Heim 02:21 3:1 Tor 6 von der Heide, Hannah

Heim 04:06 4:1 Tor 7 Pille, Carolin

Heim 05:00 5:1 Tor 5 Pille, Marlene

Heim 07:32 6:1 Tor 6 von der Heide, Hannah

Gast 08:03 6:2 Tor 6 Ripke, Maja

Heim 08:45 7:2 Tor 15 Wehage, Lisa

Heim 09:18 8:2 Tor 15 Wehage, Lisa

Gast 09:38 8:3 Tor 19 Wanner, Anita

Heim 10:03 8:3 7m ohne Tor 7 Pille, Carolin

Heim 11:13 9:3 Tor 15 Wehage, Lisa

Gast 12:20 9:4 Tor 18 Westendorf, Johanna

Heim 13:26 10:4 Tor 15 Wehage, Lisa

Gast 14:50 10:5 Tor 18 Westendorf, Johanna

Heim 16:52 11:5 Tor 6 von der Heide, Hannah

Heim 19:04 12:5 Tor 6 von der Heide, Hannah

Gast 20:07 12:6 Tor 18 Westendorf, Johanna

Heim 21:05 13:6 Tor 2 Bohmann, Finja

Gast 22:23 13:7 Tor 61 Lübbehusen, Franka

Sophie

Heim 23:14 Verwarnung 7 Pille, Carolin

Heim 23:56 14:7 Tor 2 Bohmann, Finja

Gast 24:22 14:8 Tor 6 Ripke, Maja

Heim 26:14 15:8 Tor 2 Bohmann, Finja

Gast 27:05 15:9 Tor 15 Schröder, Livia

Heim 27:17 Verwarnung 5 Pille, Marlene

Heim 27:26 16:9 Tor 33 Bünnemeyer, Charlotte

Gast 28:38 16:10 Tor 19 Wanner, Anita

Heim 29:50 17:10 Tor 5 Pille, Marlene

Gast 30:17 17:11 Tor 16 Niehues, Mia

Heim 30:38 18:11 Tor 2 Bohmann, Finja

Heim 32:21 19:11 Tor 2 Bohmann, Finja

Heim 33:36 20:11 Tor 6 von der Heide, Hannah

Heim 34:33 21:11 Tor 33 Bünnemeyer, Charlotte

Gast 34:55 21:12 Tor 18 Westendorf, Johanna

Heim 35:07 22:12 Tor 2 Bohmann, Finja

Gast 38:00 22:13 Tor 6 Ripke, Maja

Heim 38:15 23:13 Tor 2 Bohmann, Finja

Gast 38:33 23:14 Tor 61 Lübbehusen, Franka

Sophie

Heim 40:54 24:14 Tor 7 Pille, Carolin

Heim 42:26 25:14 Tor 6 von der Heide, Hannah

Heim 43:04 26:14 Tor 6 von der Heide, Hannah

Gast 44:00 26:15 Tor 17 Deters, Emmi

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:09 27:15 Tor 8 Wienhold, Clara

Gast 46:34 27:16 Tor 14 Schmidt, Maya

Josephine

Heim 47:00 28:16 Tor 2 Bohmann, Finja

Heim 47:38 29:16 Tor 2 Bohmann, Finja

Gast 49:27 29:17 Tor 19 Wanner, Anita
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